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
overtakelse.

Vedtekter/    husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende  
vedtekter og husordensregler. Dokumentene følger  
vedlagt i salgsoppgaven. 
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Dyrehold
Det er tillatt å holde dyr så lenge dyreholdet ikke er  
til sjenanse for de øvrige beboere.

Forretningsfører
Forretningsfører
Dataplan AS

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 111, bruksnummer 507,  
seksjonsnummer 31 i Sandnes kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
Leiligheten overdras fri for pengeheftelser med  
unntak av:
Dagboknr 7069, tinglyst 18.07.1989, type heftelse:  
Sameiet forbeholder seg panterett i den enkelte  
eierseksjon for et beløp stort kr. 60.000,‑ til dekning  
av eventuelle fremtidige krav som sameiet måtte få  
overfor den enkelte seksjonseier. Panteretten skal  
ha prioritet etter frivillige panteheftelser.

På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

1108/     111/     507/     31:
04.12.1934 ‑ Dokumentnr: 900223 ‑ Bestemmelse  
om veg
Overført 
Rettighetshaver Parkveien 40 
Overført fra: Knr:1108 Gnr:111 Bnr:507 
Gjelder denne registerenheten med flere 

07.12.1936 ‑ Dokumentnr: 3745 ‑ Best. om vann/     

kloakkledn.
Rettighetshaver Parkveien 39 
Overført 
Overført fra: Knr:1108 Gnr:111 Bnr:507 
Gjelder denne registerenheten med flere 

11.11.1942 ‑ Dokumentnr: 3352 ‑ Rettsbok
Ekspropriasjoner til Jæderbanen. 
Overført fra Strandgt. nr 30 
Overført fra Strandgaten nr 45 
Overført fra: Knr:1108 Gnr:111 Bnr:507 
Gjelder denne registerenheten med flere 

09.01.1979 ‑ Dokumentnr: 214 ‑ Erklæring/     avtale
Grunnavståelse til gate/     vei m.v. 
Overført fra: Knr:1108 Gnr:111 Bnr:507 
Gjelder denne registerenheten med flere 

18.07.1989 ‑ Dokumentnr: 7069 ‑ Erklæring/     avtale
PLIKTIG MEDLEMSKAP I HUSEIERFORENING/     
VELFORENING M.V. 
Gjelder denne registerenheten med flere 

09.05.1974 ‑ Dokumentnr: 2170 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 31 
Formål: Bolig 
Sameiebrøk: 11994/     645491 
EIENDOMMEN ER OPPDELT I 72 SEKSJONER 

Ferdigattest/    brukstillatelse
Det er ikke utstedt ferdigattest, men det foreligger  
midlertidig brukstillatelse datert 24.04.1981. 
Det foreligger ferdigattest på heis med gangbro den  
03.07.2018 og byggetillatelse for innglassing av  
terrasser datert 18.08.1993.

Det gjøres oppmerksom på at megler ikke har  

10 Langgata 102D

funnet seskjoneringsbegjæring og har således ikke  
kunnet kontrollere denne. Vedlagte  
bygningstegninger stemmer ikke overens med  
dagens løsning.

Ferdigattest/    brukstillatelse datert
24.04.1981.

Vei, vann og avløp
Offentlig.

Regulerings‑ og arealplaner
Eiendommen er regulert til boligformål iflg. endret  
regulering for området mellom Roald Amundsensgt  
og Markveien, planID 88103, vedtatt: 02.05.1989.  
Endret regulering for kvartalet  
Langgt.,R.Amundsensgt.,Ullandhauggt. og  
Markveien, Gann Terrasse, planID 5101‑31B, vedtatt:  
15.03.1973. Reguleringsplan for dobbeltspor,  
Sandnes holdeplass ‑ Stavanger grense, planID  
2002127, vedtatt: 14.12.2004. Detaljregulering av  
bussvei fra Kvadrat til Sandnes sentrum, planID  
2016102, vedtatt: 14.03.2022.

I følge kommuneplan for Sandnes 2023‑2038 og  
kommunedelplan for Sandnes sentrum, planID  
201712 ligger eiendommen i hensynssone H320  
(flomfare og ras‑ og skredfare), H220 (gul og rød  
støysone) og H190 (andre sikringssoner).

Reguleringsplaner under arbeid i nærheten (100  
meter):
Id: 202414
Navn: Detaljregulering: St. Olavs gate ‑ Langgata  
nord
Plantype: 35 ‑ Detaljregulering
Status: 1 ‑ Planlegging igangsatt
Reguleringsplanen skal legge til rette for bedret  

trafikksikkerhet for gående, og økt fremkommelighet  
for buss. I tillegg skal planen legge til rette for bedre  
gangforbindelser og økt gateopplevelse for myke  
trafikanter.

Det gjøres oppmerksom på at det foreligger plan  
under arbeid like ved vedr. detaljregulering av  
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